MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo SeleƟvo PROEJA 2025.1 – Campus João Pessoa
CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Edital PRE Nº 09/2025, de 25 de abril de 2025

RESULTADO PRELIMINAR
A  Coordenação  PROEJA  -  Campus  João  Pessoa  do  InsƟtuto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Preliminar com
a  classificação  dos  candidatos  no  Processo  SeleƟvo  para  o  CURSO  TÉCNICO  EM  EVENTOS,
conforme o disposto abaixo.

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO TOTAL INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Deise de Oliveira Lima 86 Deferida 1º

Bárbara Surama Gonçalves da Costa 85 Deferida 2º

Anyelle Patrícia de Farias Souza 82 Deferida 3º

Rute Marcelino da Silva 62 Deferida 4º

Joze Mary Viera Santos 61 Deferida 5º

Michelle Lira da Silva 60 Deferida 6º

Monique Rafaela Silva Aragão 56 Deferida 7º

Renê Ferreira de Araújo 55 Deferida 8º

João Pessoa, 08 de maio de 2025.

Rosicléia D’Andréa
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa